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* ok ok ok *x RECETITA AS * Kk kK

RECEITAS OPERACIONAIS

LOTES PARQUE DA CIDADANIA 255.862, 64
LOTES IPIGUA 23.797,93

PRO MORADIA 84.613,17

JUROS E CORRECOES 27.504,48

REFORMA E AMPLIAGAO 31.527,37

* TOTAL LOTES E MATERIAIS 423.305,59
**  TOTAL VENDAS 423.305,59
TRANSFERENCIA PUBLICA 3.593.000,00

* TOTAL TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS 3.593.000, 00
**  TOTAL TRANSFERENCIA 3.593.000,00
TAXA DE TRANSFERENCIA 34.423,39

TAXA DE ADMINISTRAGAO 35,00

RECEITAS DIVERSAS 7.799,59

* TOTAL TAXAS DE SERVICOS 42.257,98
**  TOTAL SERVICOS ADMINISTRATIVOS 42.257,98
JARDIM DA PAZ ADM DE CEMITERIO 315.419,17

* TOTAL CONCESSAO DIREITO REAL DE USO ) 315.419,17
**  TOTAL OUTRAS RECEITAS 315.419,17
*** TOTAL RECEITAS OPERACIONAIS 4.373.982,74

RESULT. NAO OPERACIONAIS

JUROS ATIVOS 9..8391,55
JUROS DE APLIC. FINANCEIRAS 68.210,95
DESCONTOS OBTIDOS 955, 84
JUROS E CORREGOES 1.568,75
* TOTAL RECEITAS FINANCEIRAS 80.127,09
HE TOTAL RECEITAS NAO OPERACIONAIS 80.127,09
*** TOTAL RESULT. NAO OPERACIONAIS 80 .127,09
kkk*x T OTAL RECETITA AS 4.454.109,83
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DESPESAS OPERACIONAIS

ORDENADOS E SALARIOS
13° SALARIO

FERIAS

ABONO PECUNIARIO

PREVIDENCIA SOCIAL

DESPESA C/ F.G.T.S

* TOTAL DESPESAS TRABALHISTAS

COFINS
PIS/PASEP

IPTU

I PVA

ISSQN

TARIFA DE AGUA / ESGOTO

IMPOSTOS E TAXAS

* TOTAL DESPESAS TRIBUTARIAS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
PEGCAS, ACES. P/ VEICULOS

MAO DE OBRA MANUT.VEIC E MAQ.
SEGURO VEIC. MAQS. E AFINS
ALUGUEIS VEIC. MAQS. E AFINS

* TOTAL DESPESAS C/ VEIC. MAQ.

ARTIGO DE LIMPEZA E HIGIENE
* TOTAL DESPESAS COM LIMPEZA

MATERIAIS P/ CONSTRUGAO
MATERIAIS HIDRAULICOS
MATERIAIS ELETRICOS
FERRAMENTAS DIVERSAS

SERVICOS MANUT. E REPAROS
SERVICOS DE EXECUGAO DE OBRAS
* TOTAL DESPESAS COM OBRAS

ASSISTENCIA MEDICA E CONVENIO
* TOTAL DESPESAS HOSPITALARES

CESTAS BASICAS / TICKETS
OUTROS GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAIS REFEIT., COPA, COZIN
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E PREVID

E AFINS

* TOTAL DESPESAS COM ALIMENTAGAO

CURSOS, TREINAMENTOS E RECICLA
* TOTAL DESPESAS COM EDUCAGAO

SERVICOS C/ MANUTENGAO EQUIPTO
SERVIGCOS PROCESSAMENTO DADOS

* TOTAL DESPESAS COM INFORMATICA

DESPESAS C/ CUSTOS LOTES PC
DESPESAS C/ CUSTOS LOTES IP
DESPESAS BANCARIAS

2.240.
191
231.

52.
711
139,

61.
13,
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869,49
923,42
687,70
471,86

+ 155,93

309,80

601,35
142,17

.470,49
$259;41

11,87

.291,91

8.410,24

20.

13.

31

10.

109.

271

L1
16.

717,85

.419,16

884,46

«383,-30
+512,80

.618,76

. 738,29
+399;162
.488,80

627,56

.070, 62

262,91

842,62

+595, 57

314,98
739,48

.591, 20

.485,00
.127,64

467,80
246,03

.009,06
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3.568.018,20

107.187, 44

50.917,57

6.618,76

161.587,80

271.842, 62

188.650,03
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DESPESAS C/ ALUGUEL IMOVEIS 96.000,00

ARTIGOS DE ESCRITORIO 15.697, 66

DESPESAS C/ ENERGIA ELETRICA 19.376,86

MAO DE OBRA TERCEIROS 218.203,04

MULTAS / JUROS 711,10

DESPESAS DE DEPRECIAGOES 79.474,54

DESPESAS C/ TELEFONE 36.569,74

DESPESAS C/ ALUGUEL 120,00

DESPESAS C/ PUBLICIDADES 81.078, 69

DESP. ASSINAT. JORNAIS E REVIS 2.078,58

DESP. FOTOCOPIA E PLOTAGEM 1.546,74

DESPESAS C/ CARTORIO 21.336,03

DESPESA C/ POSTAIS 553,10

DESPESAS C/ SEGUROS 27.230,62

DESPESA MAO DE OBRA TERCEIROS 25.161,45

MAO DE OBRA TERCEIROS-ESTAG.- 59.877,76

MAO DE OBRA TERCEIROS -VIGILAN 1.734,84

ADIANT.DESP.MIUDAS E EMERGENC. 26,40

DESP. C/ DOCUMENTOS VEICULOS 852,40

HONORARIOS ADVOCATICIOS 211,69

DESPESAS C/ CUSTAS PROCESSUAIS 5.994,86

DESPESAS C/ FRETES 352,89

DESPESAS C/ CONVENIO PDST 81.230,83

* TOTAL DESPESAS DIVERSAS 779.142,71

VALE TRANSPORTE E LOCOMOGAO 5.783,04

DESPESAS DE VIAGENS 937,23

* TOTAL DESPESAS COM VIAGENS 6.720,27

OUTROS MATERIAIS DIVERSOS 11.086,73

OUTROS SERVIGOS DIVERSOS 8.082,99

* TOTAL OUTRAS DESPESAS 19.169,72

*%*  TOTAL DESPESAS ADMINISTRATIVAS 5.173.058,96

*** TOTAL DESPESAS OPERACIONAIS 5.173.058, 96

*****x T OTAL CUSTOS/DESPESA AS 5.173.058,96
**%*x%  RESULTADO DO PERIODO  **** (718.949,13)
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